
 
 

Projektový den   středa 28. 3. 2018   DEN UČITELŮ - DÍLNY  

VYUČUJÍCÍ  
ŽÁCI POMOCNÍCI 

číslo obor dílna/třída 
zapisování 

Název dílny úkol (činnosti) 
přání, dekorace, soutěž, hra… 

POMŮCKY - ŽÁCI 
Pomůcky, které si žáci 
přinesou.  

POMŮCKY – ŠKOLA 
Červeně – sklad, dílna 

Marková Eva  
1 

Čsp MŠ 1. A 
1. patro 

 

Slepička Přání Lepidlo, nůžky, penál 40 čtvrtek 
20 červených papírů 
20 žlutých papírů 

Hejčlová Pavlína  
2 

Čsp MŠ 1. B 
1. patro 

Ovečka Zápich Lepidlo, nůžky, penál Odličovací tamponky 80 ks, 
klubko vlny, vata, barevné 
papíry (tělová barva 20 ks) 

Hozáková Alena 
Zahradníková Eliška 9. B 

 
3 

Vv 
Čsp 

MŠ 1. C 
1. patro 

Panenka a panáček Dekorace Penál  temperové barvy, štětce, 
 

        

Procházková Marta  
5 

Čsp MŠ 2. B 
1. patro 

Ptačí hnízdo Dekorace Lepidlo, nůžky, penál temperové barvy, štětce, 
40 papírových talířů, 
40 barevných čtvrtek 

Sirůčková Jana  
6 

Hv MŠ hudebna 
přízemí 

Hudební dílna Rytmizace, zpěv písní ------------- ------------------------ 

Krinerová Silvie  
7 

Tv MŠ 3. A 
2. patro 

Vybíjená Soutěž  ------------- _______________ 

Růžičková Libuše  
8 

Čsp MŠ 3. C 
2. patro 

Košíček - zajíčci Dekorace Nůžky, fixy (černý), 
tužkové lepidlo 

Lepidlo Herkules 

Krištof Michal  
9 

Tv MŠ  
tělocvična 

Opičí dráha Soutěž  Cvičební úbor --------------------------- 

Pursch Pavel  
10 

Čj 
Dv 

MŠ 3. B 
2. patro 

Pohádkové postavy Hra s pohádkovými 
postavami, přiřazování 

Guma, tužka --------------------------- 

        



 
 

VYUČUJÍCÍ  
ŽÁCI POMOCNÍCI 

číslo obor dílna/třída 
zapisování 

Název dílny úkol (činnosti) 
přání, dekorace, soutěž, hra… 

POMŮCKY - ŽÁCI 
Pomůcky, které si žáci 
přinesou.  

POMŮCKY – ŠKOLA 
Červeně – sklad, dílna 

Hauzerová Zuzana  
11 

Čsp VŠ 4. A 
3. patro 

Kuře Dekorace Nůžky, penál 
 

vlna (žlutá), lepidlo Herkules, 
oranžový barevný papír 

Votava Martin  
12 

Vv 
Čsp 

VŠ 4. B 
3. patro 

Nemožné tvary Kreativní kresba penál čtvrtky 

Macalová Jana  
13 

 Čsp  VŠ 5. A 
3. patro 

Čapí hnízdo Dekorace Penál, nůžky, lepidlo 80x čtvrtka A4 
30 hnědých papírů 
30 oranžových papírů 

Matoušková Radka  
14 

Čsp VŠ 5. B 
3. patro 

Přívěsky a náramky Dekorace z papírových 
korálků 

Nůžky, penál Lepidlo herkules 

Hejda Luboš  
15 

Vv VŠ 5. C 
3. patro 

Loď na moři Dekorace Penál, štětec, lepidlo Tempera – modrá 
40 papírových talířů 

        

        

Dudová Dana  
16 

Čsp 
Vv 

VŠ 6. B 
1. patro 

Styling trička  Barvení, prostřihávání  Tričko, ostré nůžky, 
dlouhé pravítko 

Papírové šablony, barva na 
textil,  

Chmelík Jiří  
17 

IQ VŠ knihovna 
3. patro 

Clash Classroom  
Střetnutí učebny 

Vědomostní soutěž Penál --------------------------- 

Mencl Dušan 
Stejskalová Petra 9. A 
Nwar Jahaf  9. A 

 
18 

Čj, D 
Ikt 

VŠ učebna PC 
1. patro 

Poznejme 
Komenského 

Vyhledávání informací - 
koláž 

Penál, nůžky, lepidlo 
 

4 čtvrtky A2 

Prachařová Alena  
19 

Čsp VŠ 7. A 
2. patro 

Květiny z plastu Dekorace Plastová lahev 
s víčkem  
(nejlépe barevná)  

Nůžky  

Schmidtová Venuše  
20 

IQ VŠ 
pozemek 

Princezna Ariadna 
Ariadnina nit 

Rébusy, záhady ---------------------------- Provázek 

Timosei Igor  
21 

Hv VŠ hudebna 
přízemí 

Lidové skladby 
Skákal pes u.s.w. 

Rytmizace, zpěv písní Tužka, propiska  Notová osnova  

        



 
 

VYUČUJÍCÍ  
ŽÁCI POMOCNÍCI 

číslo obor dílna/třída 
zapisování 

Název dílny úkol (činnosti) 
přání, dekorace, soutěž, hra… 

POMŮCKY - ŽÁCI 
Pomůcky, které si žáci 
přinesou.  

POMŮCKY – ŠKOLA 
Červeně – sklad, dílna 

Rada Michal 
Šperl Martin 9. B 
Šádek Jakub 9. B 

 

 
22 

Z, D 
Ch 

VŠ 6. A 
1. patro 

Faraonův had Pokusy ------------------------- Podnosy (dílna) 
popel 

Šlapáková Blanka  
23 

IQ VŠ 
pozemek 

Pandořina skřínka Paměť, postřeh, fantazie -------------------------- -------------------------- 

Hůrková Dana  
24 

Čsp VŠ 6. C 
3. patro 

Ozdobné kolíčky Dekorace Tempery, lepidlo  Tavná pistole, čtvrtky, 
dřevěné kolíčky 

Bergmanová Ilona 
Litschmanová Patricie 9. A 
Pohlová Viktorie 9. A 
Bedrníková Kateřina 9. B 
Janovská Markéta 9. B 

 
25 

Tv VŠ 
tělocvična 

Školka Soutěž zručnosti a 
obratnosti 

Cvičební úbor Guma na skákání, švihadlo, 
2x 6 kostek (kabinet MŠ), 
míče 

Seidlová Denisa  
26 

Čsp VŠ kuchyňka 
přízemí 

Pečení 
velikonočních jidášů 

Pečení tradičního 
pokrmu 

------------------------- Mouka, vejce, droždí, cukr, 
mléko 

Hlaváčková Anna  
27 

Čsp VŠ dílna 
přízemí 

Sloni z keramiky Práce s keramickou 
dílnou 

------------------------- Keramická hlína + pomůcky v 
dílně 

Urbanská Michaela  
28 

Ch VŠ F a Ch 
2. patro 

Éčka – poznáváme 
látky v potravinách 

Pokusy ------------------------- chemikálie z kabinetu 
chemie, potravinářská 
barviva 

Bennerová Eva  
29 

Čsp VŠ 9. A 
1. patro 

Výroba šperků – 
crystal clay 

Dekorace Nůžky Kamínky, šňůrky na krk, 
jednorázové rukavice 

Vyhnisová Irena  
30 

Čsp 
Vv 

VŠ 9. B 
1. patro 

Kohoutek Zápich  Nůžky Umělohmotné lžičky,  
červené čtvrtky, herkules 

 

Zapisování do pracovních dílen: dne 26. 3. 2018, 4. vyučovací hodinu. Prosím, dbejte na ukázněnost! Děkuji   


